
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 43 ИМЕНИ ГЕРОЯ 

СОВЕТСКОГО  

СОЮЗА ЦЕЗАРЯ КУНИКОВА  

350040 г. Краснодар, ул. Майкопская, 70 тел./факс (861) 233-56-23; 235-54-46, 

e-mail:school43@kubannet.ru 

 

ПРИКАЗ 

 
 

01.09.2022                                                                                                           № 421 -А 

 

О назначении  ответственных за обработку персональных данных в 

МАОУ СОШ № 43  

в 2022-2023 учебном году  

 

В целях исполнения Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152- 

ФЗ «О персональных данных» в МАОУ СОШ N 43 п р и к а з ы в а ю:  

1. Назначить ответственных за работу с ПД и организацию обработки 

персональных данных в информационных системах персональных данных:  

- Стрельникову И.Н., зам. директора по УВР 

 - Климентовскую Н.Н., зам. директора по УМР 

-  Щепановскую Б.О., зам.директора по УВР  

-  Краснюк о.м., секретаря школы. 

 2. Осуществлять доступ лиц, ответственных за обработку 

персональных данных, на основании Положения о назначении прав доступа к 

обрабатываемым персональным данным.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
 

С приказом ознакомлены: 
 


		2022-12-20T18:57:27+0300
	Антуганова Галина Анатольевна




